CV. GRAHA UTAMA 

• NAMA PENGURUS PERUSAHAAN : 

Direktur : M. ERVAN, ST 

• ALAMAT  : JL. URANUS RAYA BLOK B NOMOR 65, DESA/KELURAHAN 

TELAGA WARU, KEC. LABUAPI, KABUPATEN LOMBOK 

BARAT, PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 

• NILAI KONTRAK          : Rp. 12.697.561.000,00 (Dua Belas Milyar Enam Ratus Sembilan 

Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Enam Puluh Satu Ribu Rupiah) 

• JENIS KONTRAK : KONTRAK HARGA SATUAN 

• CARA PEMBAYARAN : SSKK PASAL 70.2 

1. Termin I sebesar 20% dari nilai kontrak, dibayarkan setelah penyedia menyelesaikan 

pekerjaan konstruksi sebesar 25%;  

2. Termin II sebesar 25% dari nilai kontrak, dibayarkan setelah penyedia menyelesaikan